

## Pachet materiale conectica sonorizare

I.D.: 58093857

---

Data publicarii	17.06.21	Coduri CPV	32351000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.344,54 RON - 3.344,54 RON

---

Descriere: Pachet de cabluri cu conectori, conectori si adaptoare conform listei de mai jos: Nr. Cod+Descriere UM Cantitate Pret Valoare TVA 1) 103449 Splitter HDMI 4c cu amplificare Buc 2.00 151.2605 302.5210 57.4790 2) 104433 Convertor VGA+Aud-HDMI HD15+2RCA-HDMI m-m unidirectional Buc 2.00 151.2605 302.5210 57.4790 3) 109431 Alim USB A x1 retea 1A rosu LC Buc 2.00 42.0168 84.0336 15.9664 4) 106026 Cablu XLR m-t 10m HQ Buc 1.00 84.0336 84.0336 15.9664 5) 106027 Cablu XLR m-t 15m HQ Buc 3.00 100.8403 302.5210 57.4790 6) 106613 Cablu XLR m-t 20m HQ Buc 4.00 126.0504 504.2017 95.7983 7) 110456 Cablu HDMI t-t 15m 1.4 ferita negru Buc 2.00 151.2605 302.5210 57.4790 8) 107370 Cablu HDMI t-t 20m 1.3 Buc 2.00 168.0672 336.1345 63.8655 9) 109129 Cablu HDMI t-t 5m 1.4 K&M basic Buc 2.00 58.8235 117.6471 22.3529 10) 100001 Cablu 3.5st-2RCA t-t 3m K&M Buc 1.00 42.0168 42.0168 7.9832 11) 113499 Cablu dif 2x1.0 transp Cu CBT Rola 100ml 1.00 420.1681 420.1681 79.8319 12) 112150 Borna 4mm tata fir aurita surub neagra Buc 8.00 8.4034 67.2269 12.7731 13) 112151 Borna 4mm tata fir aurita surub rosie Buc 8.00 8.4034 67.2269 12.7731 14) 100595 Mufa RCA tata ACPR-BLK Buc 1.00 16.8067 16.8067 3.1933 15) 103117 Mufa RCA tata ACPR-RED Buc 1.00 16.8067 16.8067 3.1933 16) 111015 Fludor 1.0mm 100g Cynel

---